

บัญชีแสดงรายการปรับปรุงต่อเม่นพร้อมอุปกรณ์ระบบดับเพลิงรวม 4 อาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลบ้านแพ้ว(องค์การมหาชน) กระทรวงสาธารณสุข โทร. 034-419555

<input type="checkbox"/>	ประเภทงาน	งานปรับปรุงต่อเม่นพร้อมอุปกรณ์ระบบดับเพลิงรวม 4 อาคาร
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	อาคารสมเด็จพระเจ้า 1 อาคารสมเด็จพระเจ้า 2 อาคารเฉลิมพระเกียรติ และอาคารละมุล
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	โรงพยาบาลบ้านแพ้ว(องค์การมหาชน)
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน แผ่น จำนวนชั้น ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีในเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อเดือน	<input type="checkbox"/> ปรับราคาเมื่อเดือน

หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2560

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างปรับปรุง		หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		560,280	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3071		732,341	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		318,500	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		340,795	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		3,000	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			1,076,136	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			1,076,100	
(ตัวอักษร)		หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	0 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและคุณลักษณะ

นางสาวนุชนารถ กลับบ้านเกาะ
รองผู้อำนวยการ

ประธานกรรมการ

นายแสนศักดิ์ ลิขิตพงษ์วิทย์
ผู้ช่วยผู้อำนวยการ

กรรมการ

นางสาวรวีวรรณ โพธิ์ทอง
เลขานุการผู้ช่วยผู้อำนวยการ

กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปรับปรุงซ่อมแซมพร้อมอุปกรณ์ระบบดับเพลิงรวม 4 อาคาร

โครงการก่อสร้าง	งานปรับปรุงซ่อมแซมพร้อมอุปกรณ์ระบบดับเพลิงรวม 4 อาคาร	แบบเลขที่	0	
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารสมเด็จย่า 1 อาคารสมเด็จย่า 2 อาคารเฉลิมพระเกียรติ และอาคารละมุล	เอกสารเลขที่	0	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินค่าก่อสร้างปรับปรุง		หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้าง			
	1.1.1 งานโครงสร้างอาคาร			
	1.1.2 งานโครงหลังคา			
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานรื้อถอน			
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน			
	1.2.3 งานผนัง - ฝ้าผนัง			
	1.2.4 งานพื้น - ฝ้าพื้น			
	1.2.5 งานประตู - หน้าต่าง			
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์			
	1.2.7 งานทาสี			
	1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด			
	1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล และงานระบบดับเพลิง			
	1.3.1 งานระบบประปา - สุขาภิบาล			
	1.3.2 งานระบบดับเพลิง	560,280		
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร			
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า - ดวงโคม			
	1.4.2 งานระบบโทรศัพท์			
	1.4.3 งานระบบคอมพิวเตอร์(Lan)			
	1.4.4 งานระบบโทรทัศน์			
	1.4.5 งานระบบเสียง			
	1.4.6 งานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้			
	1.4.7 งานระบบเรียกพยาบาล			
	1.4.8 งานระบบโทรทัศน์วงจรปิด CCTV			
	1.5 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ			
	1.6 งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน			
	1.7 งานระบบเครื่องกลและงานระบบพิเศษอื่นๆ			
	1.7.1 งานระบบแก๊สทางการแพทย์			

บัญชีแสดงรายการปรับปรุงต่อเม่นพร้อมอุปกรณ์ระบบดับเพลิงรวม 4 อาคาร

โครงการก่อสร้าง	งานปรับปรุงต่อเม่นพร้อมอุปกรณ์ระบบดับเพลิงรวม 4 อาคาร	แบบเลขที่	0	
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารสมเด็จย่า 1 อาคารสมเด็จย่า 2 อาคารเฉลิมพระเกียรติ และอาคารละมุล	เอกสารเลขที่	0	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินค่าก่อสร้างปรับปรุง		หมายเหตุ
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	560,280		
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (จัดจ้าง)	0		
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0		
3	กลุ่มงานที่ 3			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	3.1 งานภูมิทัศน์	0		
	3.2 งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ	0		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	0		
	รวมค่างานส่วนที่ 1	560,280		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ			
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ			
	2.2 ระบบดับเพลิง	318,500		
	2.2 ระบบโสตทัศน	0		
	2.2 อุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย	0		
	2.2 อุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์	0		
	รวมค่างานส่วนที่ 2	318,500		
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)			
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)			
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี	3,000		
	รวมค่างานส่วนที่ 3	3,000		

โครงการก่อสร้าง งานปรับปรุงท่อเมนพร้อมอุปกรณ์ระบบดับเพลิงรวม 4 อาคาร								
สถานที่ก่อสร้าง อาคารสมเด็จย่า 1 อาคารสมเด็จย่า 2 อาคารเฉลิมพระเกียรติ และอาคารละมุล								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	อุปกรณ์ประกอบชุดดับเพลิงภายนอกอาคาร อาคารเฉลิมพระเกียรติ							
	-"POTER ROEMER" Double Clampper Conn.Y	ชุด	2	12,000	24,000	3,600	7,200	31,200
	Size4"x2.5"x2.5"Brass W/Quick Coupling And							
	CAP.Chaim							
	-"NIBCO"Wafer Check Valve 4" 250PSI	ชุด	1	10,000	10,000	3,000	3,000	13,000
8	ป้ายทางออกฉุกเฉิน แบบแขวนเพดานรวม 4อาคาร	ชุด	39	-	-	200	7,800	7,800
9	อุปกรณ์ประกอบงานระบบดับเพลิงภายนอก อาคารสมเด็จย่า 1							
	-"POTER ROEMER" Double Clampper Conn.Y	ชุด	1	12,000	12,000	3,600	3,600	15,600
	Size4"x2.5"x2.5"Brass W/Quick Coupling And							
	CAP.Chaim							
	-"NIBCO"Wafer Check Valve 4" 250PSI	ชุด	1	10,000	10,000	3,000	3,000	13,000
10	อุปกรณ์ประกอบงานระบบดับเพลิงภายนอกอาคารสมเด็จย่า 2							
	-"POTER ROEMER" Double Clampper Conn.Y	ชุด	1	12,000	12,000	3,600	3,600	15,600
	Size4"x2.5"x2.5"Brass W/Quick Coupling And							
	CAP.Chaim							
	-"NIBCO"Wafer Check Valve 4" 250PSI	ชุด	1	10,000	10,000	3,000	3,000	13,000
	รวม 1.3.1 งานระบบดับเพลิง				374,032		186,248	560,280
	กลุ่มงานที่ 2							
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (จัดจ้าง)							
	รวม 2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (จัดจ้าง)				-		-	-
	กลุ่มงานที่ 3							
	3.1 งานภูมิทัศน์							
	รวม 3.1 งานภูมิทัศน์				-		-	-
	3.2 งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ							
	รวม (3.2) งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ				-		-	-
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ							
	2.1งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ							
	รวม 2.1งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ				-		-	-
	2.2 ระบบดับเพลิง							
	อาคารสมเด็จย่า 1							
1	ตู้ดับเพลิง(Fire Hose Rack) ขนาด 80x100x30 ซม.	ชุด	5	16,500	82,500	4,950	24,750	107,250
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบ รายละเอียดตามรูปแบบ							
	อาคารสมเด็จย่า 2							
2	ตู้ดับเพลิง(Fire Hose Rack) ขนาด 60x70x20 ซม.	ชุด	5	14,500	72,500	4,350	21,750	94,250
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบ รายละเอียดตามรูปแบบ							

